
№ 

п/п

Стоимость единицы 

информации руб. без 

НДС

1 475,66

2 475,66

3 264,45

4 528,90

5 528,90

6 4 850,00

7 424,58

№ 

п/п

Стоимость единицы 

информации руб. без 

НДС

1 190,38

2 380,75

3 380,75

4 190,38

5 63,46

№ 

п/п
Величина

1 700 592,78

Прогноз ветра по высотам

Прейскурант цен на предоставление специализированной метеорологической информации службам 

аэропортов ЯНАО на 2022 год

Наименование информации

Прогнозы по аэродрому (6-9 час.)

Прогнозы по аэродрому (суточные)

Прейскурант цен на предоставление специализированной метеорологической информации службам 

аэропорта   АО "Аэропорт Рощино"  на 2022 год

Наименование информации

Прогноз ветра и температуры по высотам

Суточные прогнозы (аэродромная служба)

Предупреждения по аэродрому 

Коррективы к прогнозам по аэродрому

Консультации о погоде (3-5 дней)

Консультации руководящего состава аэропорта (краткосрочные 

прогнозы)

Прейскурант цен на оказание услуг по авиаметеорологическому обеспечению полетов аэродрома 

Тобольск (Ремезов)  на 2022 год

Наименование информации (услуги)

Авиаметеорологическое обеспечение полетов, руб/мес без НДС

Прогнозы по аэродрому (коррективы к ним) (СЗНА)

Предупреждение по аэродрому для (СЗНА, ПДСП)

Метеорологические консультации командно-руководящего состава


